
UCHWAŁA NR X/3/25
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

                                                                  z dnia 27 lutego 2025 r.

w sprawie nadania sztandaru Zespołowi Szkół Nr 1, Technikum Nr 1 im. Stanisława Lema 
oraz Branżowej Szkole I Stopnia Nr 1 im. Stanisława Lema

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w związku z § 24 Załącznika nr 6 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji narodowej z dnia 21 maja 201 r. w sprawie ramowych statutów  publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. z 2001 r. Nr 61 poz. 624 z późn. zm.) i art. 8 ust. 16 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) 
oraz § 48 ust. 1 Statutu Zespołu Szkół Nr 1 Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, 
co następuje:

§ 1
1. Z dniem 01 marca 2025 r. nadaje się wspólny sztandar dla Zespołu Szkół 

Nr 1,  Technikum Nr 1 im. Stanisława Lema oraz Branżowej Szkole I Stopnia 
Nr 1 im. Stanisława Lema sztandar.

2. Opis sztandaru:
a) Sztandar wykonany na wysokiej jakości tkaninie poliestrowej w technice haftu 

komputerowego,
b) wymiary: 100 cm x 100 cm,
c) przód sztandaru (awers) wykonany na tkaninie w kolorze ecru. Po bokach 

wyhaftowane są nazwy szkół. W centralnej części umieszczona jest podobizna 
patrona Stanisława Lema,

d) strona odwrotna sztandaru (rewers) stanowi płat tkaniny w kolorze biało-
czerwonym symbolizujące kolory flagi państwowej. W centralnej części znajdują się 
godło państwowe,

e) sztandar obszyty frędzlami,
f) drzewiec: grubość 4 cm, kolor ciemny brąz, złote okucia, głowica-orzeł.

3. Wygląd graficzny sztandaru stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Krzysztof Ł. Kasprzycki
/podpisano elektronicznie/


		2025-03-04T09:39:08+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




